

M. Vang Holding ApS

Hjelmagervænget 36, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 67 85 27

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Martin Vang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Vang Holding ApS Hjelmagervænget 36 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 39 67 85 27
	Stiftet: 15. juni 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Sauer Vang Christensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Vang Have og Anlæg ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Ellemosevej 11 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
Resultat før finansielle poster	-7.125	-5.344
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-251.239	171.243
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-25.000
Andre finansielle indtægter	23.920	27.604
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.330	-11.653
Resultat før skat	-238.774	156.850
Skat af årets resultat	-3.542	-1.320
Årets resultat	-242.316	155.530
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	44.930
Disponeret fra overført resultat	-355.316	0
Disponeret i alt	-242.316	155.530

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u> (ej revideret)
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	766.171	3.017.410
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>766.171</u>	<u>3.017.410</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>766.171</u>	<u>3.017.410</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.402.923	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	621.920	598.000
	Tilgodehavende selskabsskat	33.000	83.190
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	88.154
	Tilgodehavender i alt	<u>2.057.843</u>	<u>769.344</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.853</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.077.696</u>	<u>769.344</u>
	Aktiver i alt	<u>2.843.867</u>	<u>3.786.754</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.484.531	2.839.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.647.531</u>	<u>3.000.447</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	680.798
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.542	0
Anden gæld	186.544	102.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.336</u>	<u>786.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.336</u>	<u>786.307</u>
Passiver i alt	<u>2.843.867</u>	<u>3.786.754</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.794.917	0	2.844.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.930	110.600	155.530
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.839.847	110.600	3.000.447
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-355.316	113.000	-242.316
	50.000	2.484.531	113.000	2.647.531

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter mellemregning Vang Have og Anlæg ApS	58	11.653
Andre finansielle omkostninger	<u>4.272</u>	<u>0</u>
	<u>4.330</u>	<u>11.653</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u> (ej revideret)
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.891.621</u>	<u>2.891.621</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.891.621</u>	<u>2.891.621</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	280.753	32.028
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-173.757	248.725
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-1.893.004</u>	<u>280.753</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-154.964	-77.482
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-77.482</u>	<u>-77.482</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-232.446</u>	<u>-154.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>766.171</u>	<u>3.017.410</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vang Have og Anlæg ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u> (ej revideret)
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-25.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ellemosevej 11 ApS	Aarhus	50 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
